
 

ZARZĄDZENIE NR 3/06/2019 

REKTORA WYŻSZEJ SZKOŁY MENEDŻERSKIEJ W WARSZAWIE  

z dnia 28 czerwca 2019r.  

 sprawie opłat za przeprowadzenie postępowania  

dotyczącego potwierdzania efektów uczenia się  

uzyskanych w procesie uczenia się poza systemem studiów  

osobom ubiegającym się o przyjęcie na studia na określonym kierunku, poziomie i profilu  

w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie  

 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2018, poz. 1668 z późn. zm.) i Uchwały nr …./06/2019 Senatu Wyższej Szkoły 

Menedżerskiej w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie określenia sposobu 

potwierdzania efektów uczenia się w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie zarządzam, 

następujące wzory druków dotyczących potwierdzania efektów uczenia się uzyskanych                              

w procesie uczenia się poza systemem studiów osobom ubiegającym się o przyjęcie na studia  

na określonym kierunku, poziomie i profilu w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie, 

zarządzam, co następuje:  

§1 

Opłaty za przeprowadzenie postępowania w sprawie potwierdzania efektów uczenia się ustala 

się odpowiednio do kwoty opłaty za semestr studiów, którego dotyczy postępowanie związane 

z potwierdzeniem efektów uczenia się.  

§2 

1. Wysokość opłaty za studia na danym roku kształcenia  może ulec zmniejszeniu                   

o koszt opłaty zaliczonego modułu zajęć.  

2. Decyzję w sprawie, o której mowa w ust. 1 podejmuje kanclerz na wniosek studenta. 

 

§3 

Traci moc zarządzenie Nr 11/09/2015 Rektora  Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie    

z dnia 30 września 2015 r. w sprawie wysokości opłat za przeprowadzenie efektów uczenia się 

zdobytych poza edukacją formalną. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie 1 października 2019 r.   

 

         Prof. dr hab. Henryk Stańczyk  
   Rektor  

Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie  


